
 

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ 

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ 

Κοσμήτορας: Καθηγητής Ηλίας Κουσκουβέλης 

Τηλ. 2310891488  e-mail: iliaskou@uom.gr 

 

Πληροφορίες: Δημήτριος Κατσούκας                          Θεσσαλονίκη 10/06/2019 

Τηλ. 2310891248  fax: 2310891280                            Αριθμ. Πρωτ.: 140 

e-mail:katsukas@uom.gr 

 

 

 

ΠΡΑΞΗ 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις ισχύουσες διατάξεις του άρθ. 23 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τΑ΄/4-8-2017) «Οργάνωση και 

λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».  

2. Την αριθμ. πρωτ. 144363/Ζ1/1-9-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-

μάτων με θέμα «Ζητήματα οργάνων διοίκησης των ΑΕΙ, μετά τη δημοσίευση του Ν. 4485/2017».  

3. Την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 3255/τΒ΄/15-9-2017) «Τρόπος διε-

ξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. 

και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των 

διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη ε-

φαρμογή του ν. 4485/2017 (Α΄114)», όπως τροποποιήθηκε με την Υπουργική Απόφαση αριθμ. Β. 

Προτ. 191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 3969/τΒ΄/13-11-2017). 

4. Το ΠΔ 88/2013 (ΦΕΚ 129/τ.Α΄/129/5-6-2013) Μετονομασία του Πανεπιστημίου Μακεδονίας Οι-

κονομικών και Κοινωνικών Επιστημών, συγχώνευση τμημάτων και ίδρυση – συγκρότηση σχολών 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 133/23-5-2019 προκήρυξη εκλογών και πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέρο-

ντος για την εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Μουσικής Επιστήμης 

και Τέχνης της Σχολής Κοινωνικών, Ανθρωπιστικών Επιστημών και Τεχνών του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας. 
 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ 
 

τριμελή Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή, με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη, για τη διεξαγωγή της εκλο-

γικής διαδικασίας για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Μουσικής Επι-

στήμης και Τέχνης της Σχολής Κοινωνικών, Ανθρωπιστικών Επιστημών και Τεχνών του Πανεπιστημίου 

Μακεδονίας, ως εξής:  
 

Τακτικά μέλη 

1. Στάμου Λελούδα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια,  

2. Κυριακάκης Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, 

3. Παπανδρέου Ελένη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια. 
 

Αναπληρωματικά μέλη 

1. Ράπτης Κωνσταντίνος, Επίκουρος Καθηγητής, 

2. Βούβαρης Πέτρος, Επίκουρος Καθηγητής, 

3. Αχαλινοτόπουλος Γερμανός, Επίκουρος Καθηγητής. 
 

-Πρόεδρος της τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής ορίζεται η Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του 

Τμήματος κα Στάμου Λελούδα, ως το ανώτερης βαθμίδας αρχαιότερο μέλος Δ.Ε.Π. (άρθρο 23, παρ. 6 του 

Ν. 4485/2017). 
 

Ο Κοσμήτορας 

Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο της Γραμματείας της Σχολής. 

Ηλίας Κουσκουβέλης 
Καθηγητής 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ▪ Εγνατία 156 ▪ Τ.Θ. 1591 ▪540 06 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

http://www.uom.gr 

 



 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 

Τακτικά Μέλη 

1. Στάμου Λελούδα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια,  

2. Κυριακάκης Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, 

3. Παπανδρέου Ελένη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια. 
 

Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Ράπτης Κωνσταντίνος, Επίκουρος Καθηγητής, 

2. Βούβαρης Πέτρος, Επίκουρος Καθηγητής, 

3. Αχαλινοτόπουλος Γερμανός, Επίκουρος Καθηγητής. 
 

Εσωτερική Διανομή 

- Πρυτανεία 

- Διεύθυνση Διοικητικού 

- Σχολή Κοινωνικών, Ανθρωπιστικών Επιστημών και Τεχνών 

- Τμήμα Μουσικής Επιστήμης και Τέχνης 

 


